СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания у директора Института «Высшая школа журналистики и массовых

коммуникаций»

03 июня 2021 г. №43/8-02-18

Председательствующий — А.С.Пую, директор Института «Высшая школа журналистики и
массовых коммуникаций».

Секретарь — М.Е.Брындина, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности
руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление, Ректорат
СПбГУ.

Присутствовали (в формате аудиоконференции):
Профорг студенческого совета Института А.И.Просяник

Повестка дня:
1. О ходе летней промежуточной аттестации и ГИА.
2. О дате и формате вручения дипломов.

1. О ходе летней промежуточной аттестации и ГИА.

А.С.Пую, А.И.Просяник

1.1. Принять к сведению информацию о проведении летней промежуточной аттестации и
ГИА с использованием информационно-коммуникационных технологий. ПА проходит в
штатном режиме, жалоб не поступало. ГИА проходит на базе MS Teams, жалоб не поступало,
оценок «неудовлетворительно» нет.

2. О дате и формате вручения дипломов.

А.С.Пую, А.И.Просяник

2.1. Довести до сведения обучающихся - дата вручения дипломов 7 июля 2021 г. Формат и
количество выпускников будет определен исходя из эпидемиологической обстановки.

Председательствующий А.С.Пую

' (1\
Секретарь \Ши М.Е.Брындина